神契公告第 ９２ 号

入札中止公告

一般競争入札を中止するので，次のとおり公告する。

令和 ４ 年 ５ 月 １９ 日

神栖市長 石 田 進

１ 入札を中止する事業

(１) 神契公告第２４号 ４海浜公園墓地合葬墓電気設備等整備工事

（２）神契公告第７１号 ４海浜公園墓地合葬墓整備工事等監理業務委託

２ 入札を中止する理由

上記事業の本体工事である「神契公告第２２号 ４海浜公園墓地合葬墓整備工事」が

応札者なしによる不調となったため。

３ その他

・ 本事業については，改めて再度公告する予定です。

・ 不明な点については，次に照会してください。

神栖市企画部契約管財課 電話０２９９－９０－１１３０（直通）